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SPARE PARTS LIST

TRACTORS/RIDE MOWERS
LTH151, 96041002002, 2008-09



CARTER DE TONDEUSE /CARTER DE COUPE LTH151, 96041002002, 2008-09

TRACTOR - - MODEL NUMBER LTH151 (96041002002), PRODUCT NO. 960 41 00-20
MOWER DECK

mower_deck 38-Tex-LT_1_r1




CARTER DE TONDEUSE /CARTER DE COUPE

122
123
144
145
147
152
188
189
195
199
205
206
208
209
210
211

532 19 42-51
532 19 51-86
532 19 16-11
532 19 30-03
532 19 39-57
532 19 28-72
532 18 72-81

532 40 02-34
872 11 06-12
81913 13-16
532 19 95-41
873 90 06-00
532 19 84-10
532 19 72-56
532 13 77-29
532 19 72-49
532 19 90-92
817 00 06-16
532 14 10-43
532 19 94-70
532 19 94-71
532 19 97-90
532 40 30-12
532 40 83-81
872 14 05-05
532 40 12-46
532 19 72-58
532 19 72-59
532 19 34-14
532 19 31-97
53240 18-72
532 40 87-14
532 19 51-61
873 90 05-00
81700 06-12
532 40 00-95
817 49 04-16
819 09 14-16
817 67 06-08
819 13 32-10
532 40 92-56
532 40 92-57
532 19 28-70
532 40 86-77

CARTER

BRAS

VIS

VIS

RIDE ON BLADE
AXE DE STARTER
PALIER VENTILE NU
ROULEMENT
BOULON

ECROU
CHARNIERE
ENJOLIVEUR
RESSORT
ECROU

NDELLE
GUIDE DE COUR

ECROU

VIS
PROTECTEUR

COURROIE

BOULON

EMBRAYAGE

GUIDE DE COURROIE
GUIDE DE COURROIE
GUIDE DE COURROIE
POULIE

RESSORT

CABLE

GOUJON

ECROU

VIS

PLAQUE

VIS

RONDELLE

VIS

RONDELLE

PROTEGE POULIE GAUCHE
PROTEGE POULIE DROITE
OUTIL POUR RONDELLE DEX
CARTER DE COUPE

BRAS \
BRAS

MAILLON

POIGNEE

LTH151, 96041002002, 2008-09

£ GGl GO GGl G GG G TG T QTG G T G GG U GG G T G G G G G U G G T G R G G T U AT G O T O QY



LTH151, 96041002002, 2008-09

CHASSIS & BOITIER

TRACTOR - - MODEL NUMBER LTH151 (96041002002), PRODUCT NO. 960 41 00-20

CHASSIS

“
™

q

chassis-tex_It hus:




CHASSIS & BOITIER LTH151, 96041002002, 2008-09

2 532 4122-82 PLAQUE

2 5324050-12 LOGOTYPE
5 532 4075-92 PANNEAU
14 532 4110-73 CAPOT

15 53241 10-79 LENTILLE

1
1
1
1
1
18 532 40 66-67 COUVERCLE 1
25 532 4110-78 LENTILLE 1
34 PLAQUE 1
36 VIS 1
37 3-07 AILE ARRIERE 1
52 ECROU 1
58 PLAQUE 1
68 1
130 1
137 RTISSEUR 1
150 ECTEUR D’AIR 1
151 532 40 78-07 PORT 1
152 532 19 95-35 1
159 817 00 06- 1
162 532 14 24-32 1
175 532 19 94-72 1
176 532 40 07-76 1
177 532 1952-28 DOUILLE 1
180 532 41 50-63 CADI‘ 1
182 5324071-76 PLAQUE 1
183 87478 05-20 BOULON 1
189 81700 05-12 VIS 1
191 53240 66-65 INSERT 1
194 87390 05-00 ECROU 1
195 532 4111-15 BOUCHON 1
199 5324134-85 PLAQUE \ ‘ 1
202 532 41 10-74 DEFLECTEUR D’AIR 1
203 532 4110-75 DEFLECTEUR D'AIR 1
204 532 4111-16 DEFLECTEUR DAl 1
205 532 4110-76 AILE ARRIERE 1
206 532 41 10-77 AILE ARRIERE 1
213 87476 05-12 BOULON 1
214 532 1991-45 COLLIER DE SERRAGE 1
217 532 4091-67 BARRE 1
218 532 19 63-95 PLAQUE 1
228 532 1951-61 GOUJON 1
234 53240 47-42 AMORTISSEUR ‘ 1
235 5324061-29 RONDELLE D’ESPACEMENT 1
236 87393 05-00 ECROU 1
238 5324111-19 COUVERCLE 1
239 532 40 48-83 COLLIER DE SERRAGE 1
282 5324141-10 COLLIER DE SERRAGE 1
283 532 4163-16 SUPPORT 1
284 532 41 63-45 SUPPORT 1
285 532 4163-15 SUPPORT 1
286 532 4163-17 SUPPORT ‘

287 81760 04-06 VIS



DECALCOMANIES LTH151, 96041002002, 2008-09

TRACTOR - - MODEL NUMBER LTH151 (96041002002), PRODUCT NO. 960 41 00-20
DECALS
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3 15




DECALCOMANIES LTH151, 96041002002, 2008-09

53240 03-89 AUTOCOLLANT
532 4028-32 AUTOCOLLANT

532 4134-09 DECAL
532 1968-41 DECAL

1
2
3 532 1968-42 DECAL
6
8

9 532 14 50-05 DECAL
10 532 40 85-97 DECAL
11 DECAL
12 DECAL
14 7-36 DECAL
15 DECAL
16 DECAL
17 DECAL
18 DECAL

—_ s a4 4
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DIRECTION LTH151, 96041002002, 2008-09

TRACTOR - - MODEL NUMBER LTH151 (96041002002), PRODUCT NO. 960 41 00-20
STEERING ASSEMBLY
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DIRECTION LTH151, 96041002002, 2008-09

1 532 4164-80 VOLANT

532 1936-51 VOLANT

1
- 1
2 532 1956-73 ARBRE 1
4 532 40 30-87 AXE 1
5 532 40 30-88 AXE 1
6 532 12 49-31 RONDELLE 1
7 532 12 17-48 RONDELLE 1
8 CIRCLIPS 1
9 ENJOLIVEUR 1
13 7-49 RONDELLE 1
14 RONDELLE 1
15 ECROU 1
16 1
19 1
20 HE COLONNE 1
21 TATEUR 1
22 1
26 1
- 1
28 817 00 06-12 1
33 810 04 05-00 1
35 53219 47-32 QUE 1
45 819 11 38-12 RONDELLE 1
53 532 18 89-67 RON;LE 1
57 53240 74-65 SUPPOR 1
58 532 19 47-47 BOULON 1
59 53219 47-48 RONDELLE 1
60 87397 10-00 ECROU 1
61 5321947-40 MAILLON 1
62 532 19 47-41 MAILLON 1
63 81700 05-12 VIS \ ‘ 1
64 532 1998-49 SUPPORT 1
66 87102 07-48 BOULON 1
67 532 19 47-37 DOUILLE 1
68 87390 07-00 ECROU 1
70 532 1961-97 SUPPORT 1
71 532 1960-75 ARBRE 1
72 874 78 05-72 BOULON 1
73 5321991-62 RONDELLE 1

1

1

74 532 12 49-37 ROULEMENT
228 532 40 44-84 AUTOCOLLANT



LTH151, 96041002002, 2008-09

ELECTRIQUE

TRACTOR - - MODEL NUMBER LTH151 (96041002002), PRODUCT NO. 960 41 00-20
ELECTRICAL

T02S

With 12V Outlet Option

With Service Minder Option




ELECTRIQUE LTH151, 96041002002, 2008-09

1 532 16 34-65 BATTERIE

2 874 76 04-12 BOULON

8 532 1932-28 BOITE

16 53217 61-38 INTERRUPTEUR
21 53240 02-52 CABLE

1

1

1

1

1
22 532 0041-52 AMPOULE 1
25 532 4128-94 CABLE.STARTER.6GA.BL/R*SUBS/2* 1
26 FUSIBLE 1
27 ECROU 1
28 -85 CABLE 1
29 INTERRUPTEUR 1
30 BLOC ELECTRONIQUE 1
33 TOUCHE 1
34 INTERRUPTEUR 1
40 LE 1
41 1
42 532 13 15-63 TER 1
43 532 19 25-07, IDE 1
55 817 06 05- 1
7 532 40 04-49 1
79 532 17 52-42 1
87 532 19 78-02 ERRUPTEUR 1
90 53240 07-25 CARTER 1
92 532 1966-15 CABLEASSE 1
93 532 1925-40 VIS 1
94 532 19 18-34 MODULE 1
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ENTRAINEMENT LTH151, 96041002002, 2008-09

TRACTOR - - MODEL NUMBER LTH151 (96041002002), PRODUCT NO. 960 41 00-20
DRIVE

drive-tex_TuffTorg_fender_5_r1



ENTRAINEMENT

2
15
17
22
23
29
33
35
42
49
50
51
52
56
64
80
99
116
125
143
153
159
160
161
162
166
167
169
170
171
174
175
176
178
183
184
185
186
187
188
189
190
205
211
216
221
225
226
230
231
233
276
279

532 12 35-83
81913 13-16
532 41 36-78
532 19 76-60
53212 12-74
532 40 38-06
812 00 00-01

532 40 59-03
873 90 05-00,
817 00 05-
817 49 05-08
532 12 47-88
876 02 04-12
532 16 94-84
532 10 57-09
532 19 57-85
532 19 72-90
532 40 52-57
874 49 05-44
532 19 43-22
872 11 06-22
532 19 72-89
532 40 85-39
532 19 62-14
532 19 74-56
532 13 70-57
532 40 97-47
872 11 06-20
532 19 43-21
819 13 32-10
532 19 43-23
532 19 43-17
532 19 43-18
53212 17-48
532 19 62-12
532 19 61-31
532 40 31-87
53240 33-19
532 40 15-64
532 18 89-67
532 40 72-87
532 40 52-96
87478 07-16
532 41 31-50

TOUCHE
RONDELLE

SRPING.BRAKE.K46.GREEN*SUBS/2*

BARRE
BOUTON
BARRE
CIRCLIPS
BARRE

CAOUTCHOUC DE PEDALE

BOULON
POULIE
ECROU
POULIE
COURROIE

OUPILLE FENDUE
GOUPILLE
RES T

SUPPORT
BOULON
ECROU
ARBRE
BRAS
RESSORT
RONDELLE D’ESPAC
BOUTON

BOULON

RONDELLE D’ESPACEMENT

RONDELLE

MAILLON

PLAQUE

GUIDE DE COURROIE
RONDELLE

DOUILLE

SUPPORT

SUPPORT

GUIDE DE COURROIE
SUPPORT
RONDELLE

POULIE

RONDELLE

BOULON

MAILLON

\ L

=

\ 4

&
2

LTH151, 96041002002, 2008-09
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LEVAGE DE TONDEUSE / LEVAGE DE L’'UNITE DE COUPE LTH151, 96041002002, 2008-09

TRACTOR - - MODEL NUMBER LTH151 (96041002002), PRODUCT NO. 960 41 00-20
MOWER LIFT

lift-tex_9 TR



LEVAGE DE TONDEUSE / LEVAGE DE L’'UNITE DE COUPE LTH151, 96041002002, 2008-09

MAILLON
ECROU

2 532 1952-23 ARBRE 1
3 532 1952-31 LEVIER 1
7 532 4115-55 POIGNEE 1
10 532 1963-14 RESSORT 1
87 532 19 42-09 RESSORT 1
88 532 4107-10 RESSORT 1
89 81919 19-12 RONDELLE 1
90 AXE 1
91 MAILLON 1
97 6-12 VIS 1

1

1

%
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MOTEUR LTH151, 96041002002, 2008-09

TRACTOR - - MODEL NUMBER LTH151 (96041002002), PRODUCT NO. 960 41 00-20
ENGINE

/

SPARK ARRESTER KIT

engine-tex_35-kohl



MOTEUR LTH151, 96041002002, 2008-09

2 532 18 86-55 SILENCIEUX

g 532 19 43-20 GUIDE DE COURROIE

12 532 4054-71 POULIE

15 532 40 75-45 RESERVOIR A ESSENCE
18 532 1977-25 BOUCHON

20 532 18 38-97 COMMANDE

21 53219 16-11 VIS

28 TUYAU

29 GRILLE A FLAMMECHES

37 4-87 AGRAFE DE TUYAU

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
42 RONDELLE 1
44 VIS 1
45 ECROU 1
46 RONDELLE 1
69 1
79 1
81 1
82 1
83 1
90 817 00 06-16 1
92 817 12 06-16 1
94 532 18 86-54 1
95 53217 39-37 BOULON 1
102 817 00 05-12 VIS 1
105 53241 05-28 PROTEC 1
106 53241 05-29 PROTECTION 1
107 5321377-29 VIS 1
108 532 4105-32 REMP PAR5 9234 1
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PIECES UTILISEES FREQUEMENT LTH151, 96041002002, 2008-09

ILLUSTRATED PARTS LIST

MODEL NO. 96041002002
CUSTOMER CATALOG NO. LTH151
PRODUCT NO. 960 41 00-20

)
SRS
RN
R M
AR
e g L
LA
1 Rl

53102 95-01

532130969

5324083-81

413409



PIECES UTILISEES FREQUEMENT LTH151, 96041002002, 2008-09

53102 95-01 FILTRE A AIR

53102 95-02 FILTRE

5310295-03 FILTRE

53102 95-04 BOUGIE D'ALLUMAGE
532 13 09-69, COURROIE

532 19 39-, RIDE ON BLADE
532 40 COURROIE
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ROUES & PNEUS LTH151, 96041002002, 2008-09

TRACTOR - - MODEL EUMBER LTH151 (96041002002), PRODUCT NO. 960 41 00-20




ROUES & PNEUS LTH151, 96041002002, 2008-09

5320591-92 CHAPE
532 06 51-39 RACCORD
532 13 83-36 PIGNON DE CHAINE
532 0599-04 TUYAU
5321062-22 PNEU
532 12 49-57 TETON DE GRAISSAGE
532 1249-59 ROULEMENT
ENJOLIVEUR
PNEU
-31  PNEU
TUYAU
PIGNON DE CHAINE
JOINT
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LTH151, 96041002002, 2008-09

SIEGE

TRACTOR - - MODEL NUMBER LTH151 (96041002002), PRODUCT NO. 960 41 00-20

SEAT ASSEMBLY
seat-tex_6-tex LT




SIEGE LTH151, 96041002002, 2008-09

53219 75-18 SIEGE

1

2 53218 01-66 SUPPORT
3 532 14 06-75 SANGLES
6 87380 06-00 ECROU

7 53212 41-81 RESSORT
8 532 17 18-77 BOULON
1
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0 532 1969-77 PLAQUE
21 BOULON
37 CONTRE-ECROU
40 6-61 POIGNEE
41 RESSORT
43 BOULON
44 RONDELLE
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